様式第１号（第５条関係）
令和　　年　月　日
　福　井　市　長　あて

申込者　　所在地
　　　　　商号又は名称
　　　　　代表者職氏名

福井市公用車広告掲載申込書

福井市が募集する下記の広告掲載について、福井市公用車広告掲載実施要領第５条の規定により、下記のとおり申し込みます。
また、当社は福井市広告事業実施要綱及び福井市公用車広告掲載実施要領第６条第２項に定める「規制する広告主等」には該当しません。上記について疑義が生じた場合は、市の求める書類を提出することを誓約します。

記

（１）広告掲載を希望する組数（公用車５台１組での申込とする。）

　　　公用車　　　　組

（２）広告掲載期間（１か月単位、年度内に限る）

　　令和　　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで（　　か月間）

（３）担当者連絡先
	氏名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

様式第１号（第５条関係）記　載　例

令和６年３月１日
　福　井　市　長　あて

申込者　　所在地　　福井市大手３丁目１０番１号
　　　　　商号又は名称　　●●株式会社
　　　　　代表者職氏名　　代表取締役社長　○○○○

福井市公用車広告掲載申込書

福井市が募集する下記の広告掲載について、福井市公用車広告掲載実施要領第５条の規定により、下記のとおり申し込みます。
また、当社は福井市広告事業実施要綱及び福井市公用車広告掲載実施要領第６条第２項に定める「規制する広告主等」には該当しません。上記について疑義が生じた場合は、市の求める書類を提出することを誓約します。

記

（１）広告掲載を希望する組数（公用車５台１組での申込とする。）

　　　公用車　　１　組

（２）広告掲載期間（１か月単位、年度内に限る）

[bookmark: _GoBack]　　　令和６年６月１日から令和６年１０月３１日まで（５か月間）

（３）担当者連絡先
	氏名
	□□　□□

	電話番号
	０７７６－１２－３４５６

	FAX番号
	０７７６－６５―３４２１

	メールアドレス
	aaaaaaa@aaa.co.jp